

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างโครงการปรับปรุง ซ่อมประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนม พรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ถนนสายศรีสะเกษ - เขาพระวิหาร หลัก กม.ที่ ๖๕ อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ รหัส ส ๒๗๘ - ๕๓
2. - ๐๐๐๕ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุง ซ่อมประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนม พรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗ ถนนสายศรีสะเกษ - เขาพระวิหาร หลัก กม.ที่ ๖๕ อำเภอกันทรลักษ์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,201,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ซ่อมประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 เมษายน 2567 เป็นเงิน 5,203,299.86 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.3 รายงาน ปร.6
 - 6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นรินทร์ ไชยสัง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ
 - 7.2 นายเอกชัย ช่างเพชร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 - 7.3 ภาคภูมิ มิ่งบุญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ชุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุง ชุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนม พรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ถนนสายศรีสะเกษ -

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล น้ำอ้อม อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ๓๓๐๐๕ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุง ชุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเจ้าพนักงานควบคุมการจราจรทางบก.จังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					18,650.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					3,900.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,993,323.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

นรินทร์ ไชยสัง

23 เมษายน 2567 16:04:45

กลุ่มงาน/งาน ชุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ำงโครงการปรับปรุง ชุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนม พรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ถนนสายศรีสะเกษ -

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อำเภอเมืองศรีสะเกษ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ รหัส ส ๒๗๘๖-๕๓-๐๐๐๕ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุง ชุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ำงโครงการปรับปรุง ชุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนม พรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ถนนสายศรีสะเกษ - อำเภอเมืองศรีสะเกษ - อำเภอเมืองศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ำงโครงการปรับปรุง ชุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนม พรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ถนนสายศรีสะเกษ - อำเภอเมืองศรีสะเกษ - อำเภอเมืองศรีสะเกษ

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					3,809,423.00	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					161,350.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,993,323.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,993,323.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

นรินทร์ ไชยสัง

23 เมษายน 2567 16:04:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กเดิม	373.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	18,650.00	18,650.00	
	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	50.00	18,650.00	18,650.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ทาสีกันสนิม	52.000	ตร.ม.	40.00	2,080.00	35.00	1,820.00	3,900.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	40.00	2,080.00	35.00	1,820.00	3,900.00	
3	งานสถาปัตยกรรม								
	กรอบตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก ทำสีทองลงยา								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	กรอบ	305,565.00	305,565.00	0.00	0.00	305,565.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	กรอบ	211,545.00	423,090.00	0.00	0.00	423,090.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา								
	เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	49,920.00	49,920.00	0.00	0.00	49,920.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	34,560.00	69,120.00	0.00	0.00	69,120.00	
	ป้ายทรงพระเจริญลวดลายไทยประติมากรรมนูนต่ำ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	26,130.00	26,130.00	0.00	0.00	26,130.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	18,090.00	36,180.00	0.00	0.00	36,180.00	
	กรอบพระบรมฉายาลักษณ์								
	เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	กรอบ	128,115.00	128,115.00	0.00	0.00	128,115.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	4.000	กรอบ	88,695.00	354,780.00	0.00	0.00	354,780.00	
	- พระบรมฉายาลักษณ์	4.000	ชิ้น	2,500.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	พานพุ่มสักการะ								
	เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	57,252.00	57,252.00	0.00	0.00	57,252.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	39,633.00	79,266.00	0.00	0.00	79,266.00	
	ดอกรวงผึ้งสีเหลืองตัดเส้นสีทอง ลายไทยนูนต่ำ								
	เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก ทำสีทองลงยา								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	136,500.00	273,000.00	0.00	0.00	273,000.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	94,500.00	378,000.00	0.00	0.00	378,000.00	
	ดอกรวงผึ้งสีเหลืองตัดเส้นสีทอง ลายไทยนูนต่ำ								
	เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก ทำสีทองลงยา								
	(ข้างป้ายทรงพระเจริญ)								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	99,000.00	198,000.00	0.00	0.00	198,000.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	68,000.00	272,000.00	0.00	0.00	272,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ตอกรวงผึ้งสีเหลืองตัดเส้นสีทอง ลายไทยนูนต่ำ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก ทำสีทองลงยา (ด้านหลังกรอบพระบรมฯ)								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	19,000.00	76,000.00	0.00	0.00	76,000.00	
	ฐานเสาหล่อไฟเบอร์กลาส ข้างซ้าย และ ข้างขวา เสริมเหล็กทำสีทอง								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	15,795.00	15,795.00	0.00	0.00	15,795.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	8.000	ชิ้น	10,935.00	87,480.00	0.00	0.00	87,480.00	
	ฐานเสาหล่อไฟเบอร์กลาส ตรงกลาง เสริมเหล็กทำสีทอง								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	19,500.00	19,500.00	0.00	0.00	19,500.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	13,500.00	54,000.00	0.00	0.00	54,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสี่ทงรูป ด้านหน้าซ้ายและขวา								
	- ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	49,920.00	49,920.00	0.00	0.00	49,920.00	
	- ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	34,560.00	138,240.00	0.00	0.00	138,240.00	
	เสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสี่ทงรูป ด้านหน้าเสากลาง								
	- ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	56,160.00	56,160.00	0.00	0.00	56,160.00	
	- ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	38,880.00	155,520.00	0.00	0.00	155,520.00	
	เสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสี่ทงรูป ด้านข้างซ้าย และ ขวา								
	- ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	49,920.00	49,920.00	0.00	0.00	49,920.00	
	- ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	34,560.00	138,240.00	0.00	0.00	138,240.00	
	เสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสี่ทงรูป ส่วนบนรองพานพุ่ม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	16,640.00	16,640.00	0.00	0.00	16,640.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	8.000	ชิ้น	11,520.00	92,160.00	0.00	0.00	92,160.00	
	เทวดา ลวดลายไทยประติมากรรมปูนต่ำ								
	เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก ทำสีทองลงยา								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	10,400.00	20,800.00	0.00	0.00	20,800.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	7,200.00	28,800.00	0.00	0.00	28,800.00	
	ตราครุฑ ประติมากรรมปูนต่ำ								
	เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก'ทำสีทองลงยา								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	5,850.00	5,850.00	0.00	0.00	5,850.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	4,050.00	8,100.00	0.00	0.00	8,100.00	
	ป้ายริบบิ้น ประติมากรรมปูนต่ำ								
	เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก'ทำสีทองลงยา								
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	45,240.00	45,240.00	0.00	0.00	45,240.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	31,320.00	62,640.00	0.00	0.00	62,640.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,862,955.00	3,809,423.00	0.00	0.00	3,809,423.00	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	แผงย่อยและ เซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- แผงย่อย 4 วงจรพร้อมเมน 20AT 2P IC 10 kA	1.000	set	2,780.00	2,780.00	500.00	500.00	3,280.00	
	- MINIATURE CB. 10AT 1P IC 6 kA (RCBO)	3.000	set	2,340.00	7,020.00	36.00	108.00	7,128.00	
	- หลักระเบิดไฟ COPPER BOND ได้รับมาตรฐาน UL ขนาด 5/8 นิ้วยาว 2.40 เมตร	1.000	set	900.00	900.00	250.00	250.00	1,150.00	
	- EXOTHERMIC WELDING	1.000	set	240.00	240.00	60.00	60.00	300.00	
	- ตู้ครอบกันน้ำ	1.000	set	3,000.00	3,000.00	900.00	900.00	3,900.00	
	ท่อเดินสายไฟฟ้า								
	- PVC 1/2" (15mm.)	2.000	m	12.00	24.00	20.00	40.00	64.00	
	- uPVC 3/4" (20 mm.)	131.000	m	18.00	2,358.00	23.00	3,013.00	5,371.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.000	lot	476.00	476.00	142.00	142.00	618.00	
	สายไฟ								
	- IEC 01 10 SQ.MM.	3.000	m	35.00	105.00	16.00	48.00	153.00	
	- 2C VCT-G 4 SQ.MM.	119.000	m	83.00	9,877.00	18.00	2,142.00	12,019.00	
	- ACCESSORIES	1.000	lot	867.00	867.00	260.00	260.00	1,127.00	
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- โคม LED Floodlight	10.000	set	5,830.00	58,300.00	150.00	1,500.00	59,800.00	
	ตัวโคมชนิดอลูมิเนียมฉีดพ่นอบสีฝุ่นความร้อน IP 65 หรือดีกว่า หลอด LED ความสว่างไม่น้อยกว่า 1,400 ลูเมน ประสิทธิภาพไม่น้อยกว่า 90 ลูเมน/วัตต์ อุณหภูมิสี 3,000 เคลวิน อายุการใช้งาน ไม่น้อยกว่า 40,000 ชั่วโมง พร้อมก้านยื่นสแตนเลสกันสนิม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคม LED Floodlight ตัวโคมชนิดอลูมิเนียมฉีดพ่นอะลูมิเนียม กระจกปิดหน้าเลนส์ชนิดทนความร้อน IP 65 หรือดีกว่า หลอด LED ความสว่างไม่น้อยกว่า 7,000 ลูเมน ประสิทธิภาพไม่น้อยกว่า 90 ลูเมน/วัตต์ อุณหภูมิสี 3,000 เคลวินอายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 40,000 ชั่วโมง พร้อมก้านยื่นสแตนเลสกันสนิม	10.000	set	6,350.00	63,500.00	150.00	1,500.00	65,000.00	
	สวิตช์และเต้ารับ - PHOTO ELECTRIC CELL (สวิตช์แสงแดด) IP54 220 V/50 Hz/10 A	3.000	set	400.00	1,200.00	80.00	240.00	1,440.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	23,331.00	150,647.00	2,605.00	10,703.00	161,350.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,993,323.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุง ซ่อมประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนม พรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ถนนสายศรีสะเกษ -

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล น้ำอ้อม เจ้าพระวิหาร หลัก กม.ที่ ๖๕ อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ รหัส ส ๒๓๘๖ ๕๓ - ๐๐๐๕ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุง ซ่อมประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนม พรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ถนนสายศรีสะเกษ - เจ้าพระวิหาร หลัก กม.ที่ ๖๕ อำเภอกันทรลักษ์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

นิรันดร ไชยสัง

23 เมษายน 2567 16:04:40

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ซ่อมประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุง ซ่อมประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนม พรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ถนนสายศรีสะเกษ - เขาพระวิหาร
สถานที่ก่อสร้าง	หลัก กม.ที่ ๖๕ อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ รหัส ส ๒๗๘ - ๕๓ - ๑๐๐๕ โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงซ่อมประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติ ตำบล นาอ่อม อำเภอ กันทรลักษ์ จังหวัด ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนม พรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ถนนสายศรีสะเกษ - เขาพระวิหาร หลัก กม.ที่ ๖๕ อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 11 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติ	3,993,323.00	1.3030	5,203,299.86	
รวมค่าก่อสร้าง				5,203,299.86	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,203,299.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ชุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุง ชุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนม พรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ถนนสายศรีสะเกษ - เขาพระวิหาร
สถานที่ก่อสร้าง	หลัก กม.ที่ ๖๕ อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ รหัส ส ๒๓๘ - ๕๓ - ๑๐๐๕ โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุง ชุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ ตำบล นาอ่อม อำเภอ กันทรลักษ์ จังหวัด ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนม พรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ถนนสายศรีสะเกษ - เขาพระวิหาร หลัก กม.ที่ ๖๕ อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 11 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	5,203,299.86	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,203,299.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุง ซ่อมประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนม พรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ถนนสายศรีสะเกษ - เขาพระวิหาร		
สถานที่ก่อสร้าง	หลัก กม.ที่ ๖๕ อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ รหัส ส ๒๗๘ - ๕๓ - ๑๐๐๕ โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุง ซ่อมประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติ ตำบล นาอ่อม อำเภอ กันทรลักษ์ จังหวัด ศรีสะเกษ		
แบบเลขที่	เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนม พรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ถนนสายศรีสะเกษ - เขาพระวิหาร หลัก กม.ที่ ๖๕ อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 เมษายน 2567	

นิรันดร ไชยสัง
(นิรันดร ไชยสัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาคภูมิ มิ่งบุญ
(ภาคภูมิ มิ่งบุญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย ช่างเพชร
(นายเอกชัย ช่างเพชร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิรันดร ไชยสัง

23 เมษายน 2567 16:04:46

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุง ชุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนม พรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ถนนสายศรีสะเกษ -		
สถานที่ก่อสร้าง	เขาพระวิหาร หลัก กม.ที่ ๖๕ อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ รหัส ส ๒๗๘ - ๕๓ - ๐๐๐๕ โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุง ชุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ ตำบล นาก่อม อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัด ศรีสะเกษ		
แบบเลขที่	เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนม พรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ถนนสายศรีสะเกษ - เขาพระวิหาร หลัก กม.ที่ ๖๕ อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ชุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ จำนวน 1.000 หลังละ 5,203,299.86 บาท	5,203,299.86	
สรุป	ราคากลาง	5,203,299.86	
	ราคากลาง (..... ห้าล้านสองแสนสามพันสองร้อยเก้าสิบเก้าบาทแปดสิบหกสตางค์))		

นรินทร์ ไชยสัง

23 เมษายน 2567 16:04:50

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุง ซ่อมแซมประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนม พรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ถนนสายศรีสะเกษ -		
	เขาพระวิหาร หลัก กม.ที่ ๖๕ อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ รหัส ส ๒๗๘ - ๕๓ - ๐๐๐๕ โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุง ซ่อมแซมประตูเมืองเฉลิมพระเกียรติ		
สถานที่ก่อสร้าง	เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนม พรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ถนนสายศรีสะเกษ - เขาพระวิหาร หลัก กม.ที่ ๖๕ อำเภอกันทรลักษ์		
	ตำบล	นาอ่อม	อำเภอ
	กันทรลักษ์	กันทรลักษ์	จังหวัด
	ศรีสะเกษ	ศรีสะเกษ	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	จังหวัดศรีสะเกษ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 เมษายน 2567	

นิรันดร ไชยสัจ
(นิรันดร ไชยสัจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย ช่างเพชร
(นายเอกชัย ช่างเพชร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาคภูมิ มิ่งบุญ
(ภาคภูมิ มิ่งบุญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง